ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Thủy, ngày 27  tháng  12  năm 2025

GIẤY MỜI

Để có cơ sở đánh giá sự cần thiết, quy mô đầu tư và tính cấp thiết, quy mô

đầu tư và tính cấp thiết của việc xây dựng mới, sửa chữa, nâng cấp các công

trình trên địa bàn xã; đồng thời đảm bảo việc quản lý và sử dụng có hiệu quả

nguồn vốn đầu tư công và nguồn vốn sự nghiệp kinh tế năm 2026 đúng quy

định, Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thủy tổ chức kiểm tra thực tế với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo UBND xã – Chủ trì;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Thường trực UBMTTQVN xã;

- Trưởng ban Kinh tế HĐND xã;

- Trưởng ban VHXH xã;

- Trưởng Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Công chức Phòng Kinh tế phục trách lĩnh vực;

- Trưởng các Thôn: Tà Màu, Gò Rộc, Làng Nà, Làng Đèo, Làng Lành, Gò

Sim, Tà Pía, Làng Rào, Tà Cơm, Tà Pi, Tà Bần, Giá Gối….;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/12/2025 (thứ 2);

Lưu ý: Đoàn tiến hành khảo sát các tuyến giao thông, kênh mương và

hiện trạng mặt đường các dự án xây mới vào ban ngày. Riêng hệ thống điện thắp

sáng đường quê, đoàn sẽ bắt đầu kiểm tra thực tế từ 18 giờ 00 phút cùng ngày để

đánh giá chính xác hiệu quả vận hành và nhu cầu đầu tư.

3. Địa điểm:

- Tập trung tại: Trụ sở UBND xã Sơn Thủy để đoàn cùng đi thực địa.

- Vị trí kiểm tra: Các tuyến đường, hệ thống điện thắp sáng và các vị trí

đầu tư mới tại các thôn.

4. Nội dung:

- Đối với các dự án đầu tư mới (Nguồn vốn đầu tư công): Khảo sát vị trí,

hiện trạng mặt bằng và tính khả thi đối với các dự án đề xuất xây dựng mới,

nâng cấp.

2

- Đối với các công trình sửa chữa (Nguồn vốn sự nghiệp): Kiểm tra thực

tế mức độ xuống cấp, hư hỏng của các công trình để có cơ sở lập dự toán

phương án sửa chữa, nâng cấp.

 (Kèm theo Giấy mời này chi tiết có danh mục các công trình dự kiến kiểm

tra)

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để

buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Thu Thảo

3

Phụ lục

(Kèm theo Giấy mời số:           /GM-UBND ngày      /12/2025 của UBND xã Sơn Thủy)

    TT Tên công trình Địa điểm Ghi chú

I Công trình dự kiến thực hiện đầu tư công 2026

1 Đường Giao thông

1.1
Nối tiếp Đường BTXM từ QL 24B nhà ông Lê Văn Sơn  –

nhà ông Đinh Văn Rằm, Gò Sim
Thôn Gò Sim

2 Đường điện thắp sáng đường quê

2.1
Đường điện thắp sáng đường quê, tuyến đường QL 24B thôn

Tà Màu đoạn từ giáp xã Sơn Hà đến cầu Tà Màu
Thôn Tà Màu

2.2
Đường điện thắp sáng đường quê đoạn từ xóm Làng Gun đi

xóm Làng Rá, thôn Làng Lành
Thôn Làng Lành

2.3

Đường điện thắp sáng đường quê đoạn từ nhà ông Phạm Lại,

thôn Gò Sim đến nhà ông Phạm Thanh Quang, thôn Làng

Rào

Thôn Làng Rào

2.4
Đường điện thắp sáng đường quê, tuyến đường ĐH72 đoạn

từ Làng Phổ – Tà Bi, thôn Tà Bi
Thôn Tà Bi

2.5
Đường điện thắp sáng đường quê, tuyến từ xóm Pà Lêu đến

xóm Kà Lũ, thôn Tà Bần
Thôn Tà Bần

I
Công trình sửa chữa nguồn vốn sự nghiệp dự kiến thực

 hiện năm 2026

1 Đường Giao thông

1.1
Sửa chữa tuyến đường ĐX 27: QL24B - Làng

Lành - Làng Rá
Thôn Làng Lành

1.2
Sửa chữa tuyến đường Tà Bần, đoạn từ Ngã 3 cầu

treo - Cầu Tà Bần
Thôn Tà Bần

1.3
Sửa chữa tuyến đường BTXM thôn Tà Pía đoạn

Ngã tư NVH thôn - nhà ông Đinh Hồng Tết
Thôn Tà Pía

1.4 Sửa chữa, nâng cấp kênh suối Pờ O, thôn Tà Pi Thôn Tà Pi

1.5
Sửa chữa, nâng cấp kênh + Đập suối Riềng, thôn

Giá Gối
Thôn Giá Gối

2 Đường điện thắp sáng đường quê

2.1
Sửa chữa đường điện thắp sáng đường QL24B đoạn từ Cầu

Hải Giá - xóm Kà rành thôn Gò Sim
Thôn Gò Sim

2.2
Sửa chữa đường điện thắp sáng đường quê đoạn từ Sân Vận

động xóm Vọt Lít, thôn Làng Nà
Thôn Làng Nà

2.3

Sửa chữa đường điện thắp sáng đường quê từ nhà ông

Nguyễn Tấn Tây đến nhà ông Phạm Ngọc nhỏ, thôn Làng

Rào

Thôn Làng Rào

2.4
Sửa chữa đường điện thắp sáng đường QL24B đoạn qua thôn

Gò Rộc
Thôn Gò Rộc Bổ sung

2.5
Sửa chữa đường điện thắp sáng đường QL24B đoạn qua thôn

Cơm
Thôn Gò Rộc Bổ sung

2.6
Sửa chữa đường điện thắp sáng đường DH74 đoạn đoạn vào

Đảng ủy xã, đường xóm Làng Trùm, Xóm Làng Đèo  Cơm
Thôn Làng Đèo Bổ sung

4

		2025-12-28T21:43:13+0700

		2025-12-29T08:35:52+0700

		2025-12-29T08:35:52+0700